

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ก.ค. 2567 เป็นเงิน ๔๓๖,๙๓๙.๘๕.- บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑. กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักดิ์พงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	เป็น กรรมการ
๓. นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ

สรุปบัญชีราคากลาง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

สถานที่ บริเวณเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท ม.6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการวันที่ 25.01.2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๐๒๓. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	331,479.53	1.3091	433,939.85	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	อาคาร				
2	ป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย	3,000.00		3,000.00	** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
	ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร				เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			436,939.85	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	(สี่แสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์)			436,939.85	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาปรับเปลี่ยนในค่า FACTOR F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2567

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 1216/2567 ลงวันที่ 19.ก.ค.2567

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค0421.5/13955 ลงวันที่ 22 เม.ย.2556

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายภัคพงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(จำรอง อ่อนพุทธธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางพิระพรหม ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1.../4...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

สถานที่ บริเวณเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท ม.6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 25 ก.ค. 2567 ราคามันนี่ดีเซล ณ ปีม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.1	ขุดดินและถมคืน	27.64	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,925.06	3,925.06	
1.2	ทรายหยาบ	1.02	ลบ.ม.	560.75	571.97	104.00	106.08	678.05	
1.3	คอนกรีตกันหตุม 180 ksc. CUBE	0.98	ลบ.ม.	1,682.24	1,648.60	327.00	320.46	1,969.06	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. CUBE	6.39	ลบ.ม.	1,822.43	11,640.77	419.00	2,676.36	14,317.13	
1.5	ไม้แบบทั่วไป 100%	28.70	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ (คิดปริมาณวัสดุ 80 %)	21.02	ลบ.พ.	304.00	6,391.30	-	-	6,391.30	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	28.70	ตร.ม.	-	-	139.00	3,989.30	3,989.30	
	- ตะปู	7.18	กก.	70.09	502.90	-	-	502.90	
		-	-	-	-	-	-	-	
	ยกยอดไป				20,755.52		11,017.26	31,772.78	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  วิศวกร

(นายภัทพงษ์ แสนภักดี)

วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...2.../...4...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

สถานที่ บริเวณเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท ม.6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 25 ก.ค. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				20,755.52		11,017.26	31,772.78	
1.6	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24			-	-	-	-	-	
	- RB 6 ม.ม.	28.20	กก.	24.42	688.56	4.40	124.08	812.64	
	- RB 9 ม.ม.	64.59	กก.	23.79	1,536.36	4.40	284.21	1,820.58	
1.7	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40			-	-	-	-	-	
	- DB 12 มม.	104.58	กก.	22.66	2,370.01	3.60	376.48	2,746.48	
	- DB 20 มม.	203.19	กก.	23.19	4,712.63	3.10	629.90	5,342.53	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.125 (เบอร์ 18)	12.02	กก.	46.73	561.55	-	-	561.55	
1.8	เหล็กตะแกรงลวดเหล็กกล้า ศก. 4 มม.@ 0.20 ม.#	192.00	ตร.ม.	24.69	4,739.90	5.00	960.00	5,699.90	
	ยกยอดไป				35,364.54		13,391.92	48,756.46	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...3../...4...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

สถานที่ บริเวณเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท ม.6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 25 ก.ค. 2567 ราคามันตีเซต ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคามันตี 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.9	ยอดยกมา				35,364.54		13,391.92	48,756.46	
	เหล็กปูพรอม	-		-	-	-	-	-	
	- ท่อเหล็กดำ ศก. 3 นิ้ว ทนฯ 3.2 มม.	414.59	กก.	29.33	12,161.58	-	-	12,161.58	รวมลาดเชื่อม
	- ท่อเหล็กดำ ศก. 4 นิ้ว ทนฯ 3.2 มม.	727.50	กก.	33.83	24,611.33	-	-	24,611.33	รวมลาดเชื่อม
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	3,209.09	กก.	-	-	10.00	32,090.90	32,090.90	
	- สังกะสีม+สีน้ำมันทับหน้าทาโครงหลังคาเหล็ก	40.18	ตร.ม.	55.11	2,214.44	38.00	1,526.95	3,741.39	
	- Base Plate 250x250x15mm	14.00	แผ่น	228.97	3,205.59	-	-	3,205.59	
2.0	- เหล็กกล่อง 125 X 75 X 3.2 มม. นน. 53.00 กก.	39.00	ท่อน	1,406.72	54,862.08	10.00	20,670.00	75,532.08	รวมลาดเชื่อม
		-		-	-	-	-	-	
	ยกยอดไป				132,419.56		67,679.77	200,099.33	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
 (นายภักดิ์พงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

บัญชีประมาณราคา

แบบ พร.4 แผ่นที่...4./...4...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริการประชาชน

สถานที่ บริเวณเทศบาลตำบลบ้านดู่ บ้านโป่งพระบาท ม.6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **25 ก.ค. 2567** ราคาประเมินทีละ ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 33.00 -33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
2.1	งานมุงหลังคา				132,419.56		67,679.77	200,099.33	
	- หลังคามะลิซิท ความหนาไม่น้อยกว่า0.40มม. (สี)	210.00	ตร.ม.	183.76	38,589.18	70.00	14,700.00	53,289.18	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน PE.FOAM หนา 5 มม.								
	- ไม้ยัดแผ่นมะลิซิท 2" (เจาะเหล็ก) พรีทูลูกยาง	652.00	ตัว	2.04	1,330.08		-	1,330.08	
2.2	งานทาสีจ้อดรด	15.00	ตร.ม.	290.00	4,350.00		-	4,350.00	
2.3	งานเทพื้น ค.ส.ล. หนา 0.125 ม.	192.00	ตร.ม.				-		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. CUBE	24.00	ลบ.ม.	1,906.54	45,756.96	327.00	7,848.00	53,604.96	
	- ทราดยาบ	9.60	ลบ.ม.	560.75	5,383.20	112.00	1,075.20	6,458.40	
	- งานร้อยถนนพืชมค.ส.ล. เดิม	176.25	ตร.ม.			70.00	12,337.50	12,337.50	รื้อขนไป
	ยกยอดไป				227,828.98		103,640.47	331,479.53	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา